%@M@%&@é@%&@ i %&0@ %&e@/@ %@J ella

Igtitnte ﬁ%}/ﬁ/f/ﬁ/ﬂ a7 %‘///// Waiieals - g l%(&&/@

Prot. n. 0000798/6T

L’Aquila, 26/01/2023

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, prot.
0000163/6T del 05/01/2023;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai

candidati per le collaborazioni C6 e C7

DISPONE

I"'approvazione delle seguenti graduatorie di idoneita:

cé Collaborazione al progetto “Prime Note” rivolto a bambini 3-6 anni (ritmico-corale) e 6-11 anni
(strumentale) e al progetto “ll Conservatorio per tutte le eta” per i corsi di strumento

N. |Cognome Nome TOT. PUNTEGGIO

1 |Adinolfi Vanessa 102,26
2 |[Croce David 92,73
3 |Gallese Luvi 91,59
4 |Ciccone Martina 91,22
5 |Lepidi Marco 87,00
6 |[Belli Dario 86,88
7 |Pestilli Domenico 85,41
8 |Pecchi Jacopo 83,80
9 |Coda Margareth Caroline 80,69
10 |Ferrari Elisa 80,68
11 |Gulizia Valentina 75,97
12 |Di lorio Andrea 75,43
13 |Fiorenza Marco 75,06
14 |Diamanti Chiara Michelle 74,25
15 |Leti Maggio Federico 73,00
16 [Belotti Alessio 72,95
17 |De Michele Daniel 70,50
18 |Giansante Francesco 69,80
19 |Lustri Lorenzo 69,59
20 (Tontodonati Filippo M. R. 69,51
21 Rosa Eleonora 69,50
22 Volkova Marianna 69,43
23 |Martinangeli Maria Letizia 68,25
24 Lukaci Sara Rebecca 66,90
25 |Casano Cristian 66,74
26 |Colabianchi Emanuele 65,21
27 |Borra Agnese 65,10
28 |Pacelli Agnese 64,50
29 |Arrighi Massimo 63,50
30 |Angelucci Dannys 61,55
31 (Tuzi Gianmarco 58,90

e T i s

o - I ity ~ TR OSO2 L2722 T SO OL2TET

AT

7~ Codone et SOAT7 070000




=
Consderovatorio d i

-////‘// 40 ¢ a

TS r e d o

(Z;(I-l(‘//ll

(\/ 'e",‘//-y w il a

c7 Collaborazione al progetto “Prime Note” (6-11 anni) e “Il Conservatorio per tutte le eta” per i corsi di
Teoria e solfeggio

N. |Cognome Nome TOT. PUNTEGGIO

1 |[Croce David 92,73
2 |Belli Dario 86,88
3 |Gulizia Valentina 79,97
4 |Ferrari Elisa 79,35
5 |Pecchi Jacopo 76,80
6 |Lustri Lorenzo 69,59
7 |Volkova Marianna 69,10
8 |Martinangeli Maria Letizia 68,25
9 |Lukaci Sara Rebecca 67,23
10 |Tontodonati Filippo M. R. 62,51
11 |Angelucci Dannys 61,55
12 |Tuzi Gianmarco 58,90

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.
Avverso le graduatorie puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

g T i s ..

- O7 10 L Dty - Tl ASOZ 22722 T OSOL OATAT

M? Claudio DI MASSIMANTONIO

IL DIRETTORE

(Firmato)

pratocdle @iy ~ Codioe Tttt SUNIZO7060




